USB batteriladdare for 4xAA/AAA Ni-MH/Ni-Cd batterier, D E LTACO

inkluderar 4x AAA batterier, vit

e Batterispanning: 1,2V

o Laddar: 4xAA/AAA Ni-MH/Ni-Cd-batterier

e FSC-férpackning for mindre miljdpaverkan

¢ Ingen plast i férpackningen fér mindre miljopaverkan
e LED-display visar batteristatus och felmeddelanden
o 1 till 4 batterier kan laddas samtidigt

e Laddningstid: Cirka 4—6 timmar

¢ Inkluderar 4x AAA uppladdningsbara batterier

Denna produkt inkluderar 4x AAA uppladdningsbara batterier. Laddar AAA- och AA-batterier
snabbt, effektivt och sdkert. Kan ladda AA- och AAA-batterier sdkert och samtidigt. 1 till 4
batterier kan laddas samtidigt. LED-displayen hjélper dig att halla reda pa laddningsstatus
och felmeddelanden som inkompatibla batteritvoer. Latt att anvianda. satt i batterierna och

Laddaren drivs av USB, vilket bade gor den portabel och ger den kompatibilitet Gver hela varlden. For optimal laddningshastighet
rekommenderar vi att du anvander en USB-stromadapter med minst 5V/2A. Saljs separat. FSC-markt forpackning for ett mer
hallbart och miljévanligt val. Vara férpackningar ar tillverkade utan plast, vi ar stolta 6ver att ha innovativa och 100 %
fiberbaserade (kartong och papper) férpackningar och som i sin tur ar tillverkade med sa lite material som méjligt och s& sma
som mdjligt, vilket resulterar i en mer hallbar férpackning.

Obs: Laddaren ar endast avsedd fér uppladdningsbara batterier.



SPECIFIKATIONER

Farg

Produkt djup

Produkt hojd

Produktvikt

Produkt bredd
Battericertifikat

Teknologi

Kapacitet

Max antal uppladdningscykler
Uppladdningsbar

Gron

92.30 mm

26.30 mm

0.15 kg

64 mm
Svanenmarkt
Nickelmetallhydrid
1000 mAh

300

1

Batterityp Batteriladdare
Volt 1.2V
Forpackningsstorlek 4
LOGISTIK

Artikel nummer C704A4-4xAAA

Tillverkarens artikelnummer

Tillverkningsland

Produkt forpackningens EAN kod

Hojd (inkl. forpackning)
Bredd (inkl. férpackning)
Djup (inkl. forpackning)
Vikt (inkl. forpackning)

Produkt forpackningens netto vikt

Ytter kartongens hojd
Ytter kartongens bredd
Ytter kartongens djup
Ytter kartongens vikt

Ytter kartongens antal

DistIT Services AB, Glasfibergatan 8, 125 45 Alvsjd, Sweden

C704A4-4xAAA
China
7333048055859
44 mm

127 mm

65 mm

0.13 kg

0.13 kg

144 mm

137 mm

289 mm

2.33 kg

72




